
 

08/2 број: 404-1-44/19-14 
30.8.2019. године 
 
 
ПРЕДМЕТ: Додатно појашњење конкурсне документације за јавну набавку Цитостатика са Листе 

Б и Листе Д Листе лекова – поновљени поступак, број ЈН 404-1-110/19-47, сагласно члану 63. Закона о 
јавним набавкама („Службени гласник РС“, број 124/12, 14/15 и 68/15) 

 
 

Дана 27.8.2019. године, заинтересовано лице се обратило Наручиоцу захтевoм за додатним 
појашњењeм у вези поступка јавне набавке Цитостатика са Листе Б и Листе Д Листе лекова – поновљени 
поступак, број ЈН 404-1-110/19-47, у складу са чланом 63. Закона о јавним набавкама („Службени гласник 
РС“, бр.124/12, 14/15 и 68/15). 

 
 
Питање: 
 
Конкурсном документацијом за ЈН бр. 404-1-110/19-47 - Цитостатици са Листе Б и Листе Д Листе 

лекова – поновљени поступак, дозвољено је да се понуди нерегистровани лек за партије 2, 3 и 4. 
Да ли је могуће понудити нерегистроване лекове и за остале партије за које нису пристигле понуде у 

првобитном поступку јавне небавке? 
 

Одговор:    

 Комисија ће прихватити предлог заинтересованог лица, у погледу подношења понуда за 
нерегистроване лекове за оне лекове који су предмет ове јавне набавке. 

С тим у вези биће извршена измена конкурсне документације, тако да се омогући подношење 
понуда за лекове са Листе Д Листе лекова, за све лекове који су предмет ове јавне набавке а постоје и на 
Листи Б и на Листи Д Листе лекова. 

 
 

КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ 

 

59019.90/59 

 

Јована Мариновића бр. 2, 11040 Београд, Србија, тел: 381 11 2053-830; факс: 381 11 2645-042 
е-маил: публиц@рфзо.рс        ПИБ бр. 101288707         мат. бр. 06042945          рач. бр. 840-26650-09 

mailto:public@rfzo.rs

